

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 01-01-030

придбання технологічного обладнання

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2412,491 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

| № Ч.ч.                                    | Документ, що обґрунтовує ціну  | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|-------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1                                         | 2                              | 3                                                                                            | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
| <b>Розділ 1. Обладнання що монтується</b> |                                |                                                                                              |                |           |                        |                         |
| 1                                         | 2407-1845<br>варіант 2         | Унітаз 550x360x400 DSTo; ( маса=0,00117)                                                     | шт             | 1         | 23550,00               | 23550                   |
| 2                                         | 2403-11117<br>варіант 1        | Раковина для людей з обмеженими можливостями Deante Vital (CDV 6U6W); ( маса=0,045)          | шт             | 1         | 3261,61                | 3262                    |
| 3                                         | & 2419-1-1<br>варіант 1        | Поручні 7409185 AWD Interior 615x750x710; ( маса=0,025)                                      | шт             | 1         | 6625,52                | 6626                    |
| 4                                         | 2406-15018                     | Електросушарка для рук ЄР-4; ( маса=0,004)<br>Разом по розділу 1                             | шт             | 1         | 2573,56                | 2574<br>36012           |
|                                           |                                | Транспортні та заготівельно-складські витрати                                                |                |           |                        | 1414                    |
|                                           |                                | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                   |                |           |                        | <b>37426</b>            |
| <b>Розділ 2. Пожежна безпека</b>          |                                |                                                                                              |                |           |                        |                         |
| 5                                         | & 560110-19-32-СП<br>варіант 1 | Стенд пожежний з щитом закритого типу з металу 1230x415x1500 без комплектації; ( маса=0,014) | шт             | 1         | 7092,00                | 7092                    |
| 6                                         | 560110-237<br>варіант 1        | Інформаційна табличка С690; ( маса=0)                                                        | шт             | 1         | 329,56                 | 330                     |
| 7                                         | 560110-237<br>варіант 4        | Інформаційний щит металевий 600x20x500мм; ( маса=0)                                          | шт             | 1         | 640,00                 | 640                     |

| 1  | 2                                    | 3                                                                                                                                                                 | 4    | 5    | 6        | 7           |
|----|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------------|
|    |                                      | Разом по розділу 2                                                                                                                                                |      |      |          | 8062        |
|    | Порядок, п. 3.<br>14                 | Транспортні та заготівельно-складські витрати<br>Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується,<br>меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) | грн. | 7371 | 0,007    | 317<br>52   |
|    |                                      | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                        |      |      |          | <b>8431</b> |
|    |                                      | <b>Розділ 3. Меблі</b>                                                                                                                                            |      |      |          |             |
| 8  | & 290220-<br>3213-1                  | Шафа велика металева для брудного одягу 800х500х1800мм; ( маса=0,024)                                                                                             | шт   | 1    | 3999,00  | 3999        |
| 9  | варіант 3<br>& 290220-<br>3213-1     | Шафа велика металева для основного приміщення 800х500х1800мм; ( маса=0,024)                                                                                       | шт   | 7    | 3999,00  | 27993       |
| 10 | варіант 6<br>& 290220-<br>3213-1     | Шафа велика металева для прибирального інвентаря та інструменту 800х500х1800мм; ( маса=0,024)                                                                     | шт   | 7    | 3999,00  | 27993       |
| 11 | варіант 2<br>& 290220-<br>3213-1     | Шафа велика металева ШМ-2; ( маса=0,024)                                                                                                                          | шт   | 1    | 13750,00 | 13750       |
| 12 | варіант 11<br>& 290220-<br>3213-1    | Шафа металева мала ШМ-1; ( маса=0,024)                                                                                                                            | шт   | 1    | 9289,00  | 9289        |
| 13 | варіант 12<br>& 290220-<br>3213-1    | Шафа для зберігання медикаментів ЩМ-1С; ( маса=0,024)                                                                                                             | шт   | 1    | 11700,00 | 11700       |
| 14 | варіант 13<br>& 241996-<br>17031-1-1 | Вішалка з підставкою ЛВ-1; ( маса=0,004)                                                                                                                          | шт   | 20   | 4082,00  | 81640       |
| 15 | варіант 1<br>& 241996-<br>20307-1    | Стілець з регулюванням висоти 380х448мм; ( маса=0,02)                                                                                                             | шт   | 591  | 882,00   | 521262      |
| 16 | варіант 2<br>& 241996-<br>20307-1    | Стілець для дорослих 380х448мм; ( маса=0,02)                                                                                                                      | шт   | 29   | 882,00   | 25578       |
| 17 | варіант 3<br>& 241996-<br>20307-1    | Стілець Ergowork; ( маса=0,02)                                                                                                                                    | шт   | 1    | 2265,00  | 2265        |
| 18 | варіант 4<br>560103-21<br>варіант 1  | Парта шкільна подвійна 120х500х400/460/520/580мм; ( маса=0)                                                                                                       | шт   | 299  | 2390,99  | 714906      |

| 1  | 2                                | 3                                                                                                                                                                 | 4        | 5       | 6        | 7              |
|----|----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|----------|----------------|
| 19 | 560103-21<br>варіант 2           | Парта шкільна одинарна 600x500x400/460/520/580; ( маса=0)                                                                                                         | шт       | 30      | 1319,64  | 39589          |
| 20 | 560110-206<br>варіант 3          | Ліжко трансформер триярусне дитяче 1522x650x1850; ( маса=0)                                                                                                       | шт       | 24      | 7500,00  | 180000         |
| 21 | 560110-206<br>варіант 4          | Кушетка КРП; ( маса=0)                                                                                                                                            | шт       | 1       | 5965,00  | 5965           |
| 22 | 241996-12009<br>варіант 1        | Полічка для взуття та гачки для одягу 600x290x1540; ( маса=0)                                                                                                     | шт       | 22      | 891,00   | 19602          |
| 23 | 1603-1055<br>варіант 1           | Стіл одинарний 600x500мм; ( маса=0,024)                                                                                                                           | шт       | 28      | 944,00   | 26432          |
| 24 | & 290220-3213-1<br>варіант 5     | Кухня 5100x600x700мм; ( маса=0,024)                                                                                                                               | шт       | 2       | 26867,31 | 53735          |
| 25 | & 241996-18014-1-10<br>варіант 1 | Стелаж металевий для зберігання сухих продуктів ; ( маса=0,031)                                                                                                   | шт       | 34      | 2094,00  | 71196          |
| 26 | 1603-1055<br>варіант 2           | Стіл медичний 1200x600x850; ( маса=0,024)                                                                                                                         | шт       | 1       | 1916,34  | 1916           |
|    |                                  | Разом по розділу 3                                                                                                                                                |          |         |          | 1838810        |
|    | Порядок, п. 3.<br>14             | Транспортні та заготівельно-складські витрати<br>Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується,<br>меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) | грн.     | 1077065 | 0,007    | 72211<br>7539  |
|    |                                  | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                        |          |         |          | <b>1918560</b> |
|    |                                  | <b>Розділ 4. Інше</b>                                                                                                                                             |          |         |          |                |
| 27 | & 550101-145-8-У<br>варіант 1    | Урна для сміття з плаваючою кришкою 470x480x750; ( маса=0,0726)                                                                                                   | шт       | 3       | 888,00   | 2664           |
| 28 | & 2415-133-1                     | Кулер для води HOTFROST 350Anet Gold; ( маса=0,0127)                                                                                                              | шт       | 1       | 10925,00 | 10925          |
| 29 | & 1514-10-1<br>варіант 1         | Микрохвильова піч,800Вт; ( маса=0,005)                                                                                                                            | шт       | 2       | 1912,69  | 3825           |
| 30 | & 1601-2011-1<br>варіант 1       | Радіоприймач GOLON RX-201 з блоком живлення та кріпленням; ( маса=0,005)                                                                                          | комплект | 1       | 595,00   | 595            |
| 31 | & 1601-2011-2<br>варіант 2       | Пристрій посилення GSM зв'язку HONGESENSE HS-P3102PL LTE 4G; ( маса=0,001)                                                                                        | комплект | 1       | 7083,00  | 7083           |
| 32 | & 1601-2011-2<br>варіант 3       | Пристрій посилення бездротового інтернету TP-Link Archer AX73; ( маса=0,001)                                                                                      | комплект | 1       | 4999,00  | 4999           |

| 1  | 2                             | 3                                                                                                             | 4    | 5       | 6         | 7              |
|----|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|----------------|
| 33 | & 280222-19008-1<br>варіант 1 | Телевізор з можливістю під'єднання до бездротового інтернету Samsung UE43; ( маса=0,007)                      | шт   | 1       | 12999,00  | 12999          |
| 34 | 241996-14061<br>варіант 1     | Дзеркало ; ( маса=0)                                                                                          | шт   | 1       | 1292,00   | 1292           |
| 35 | 280222-12039                  | Лампа,солюкс,настільна ЛСН-1; ( маса=0,005)                                                                   | шт   | 1       | 561,41    | 561            |
| 36 | & 2403-11007-1<br>варіант 1   | Підйомник для МГН вертикального переміщення 1240x1540x3100; ( маса=0,2)                                       | шт   | 1       | 380000,00 | 380000         |
|    |                               | Разом по розділу 4                                                                                            |      |         |           | 424943         |
|    |                               | Транспортні та заготівельно-складські витрати                                                                 |      |         |           | 16687          |
|    |                               | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                    |      |         |           | <b>441630</b>  |
|    |                               | <b>Розділ 5. Пожежна безпека</b>                                                                              |      |         |           |                |
| 37 | 2402-3010<br>варіант 1        | Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5; ( маса=0,017)                                                             | шт   | 3       | 1170,00   | 3510           |
| 38 | 2402-3010<br>варіант 2        | Вогнегасник ВП-5; ( маса=0,017)                                                                               | шт   | 5       | 538,00    | 2690           |
|    |                               | Разом по розділу 5                                                                                            |      |         |           | 6200           |
|    |                               | Транспортні та заготівельно-складські витрати                                                                 |      |         |           | 244            |
|    |                               | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                                    |      |         |           | <b>6444</b>    |
|    |                               | <b>Разом</b>                                                                                                  |      |         |           | <b>2314027</b> |
|    |                               | Транспортні та заготівельно-складські витрати                                                                 |      |         |           | 90873          |
|    | Порядок, п. 3.14              | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) | грн. | 1084436 | 0,007     | 7591           |
|    |                               | <b>Всього вартість устаткування</b>                                                                           |      |         |           | <b>2404900</b> |
|    |                               | <b>Всього вартість будівельних робіт</b>                                                                      |      |         |           | <b>7591</b>    |

| 1 | 2 | 3                   | 4 | 5 | 6 | 7       |
|---|---|---------------------|---|---|---|---------|
|   |   | Всього по кошторису |   |   |   | 2412491 |

Склав

  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірив

  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]